Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 23

693010 Сахалинская область г. Южно-Сахалинск ул. Тихоокеанская, 18
Тел. (4242) 22-43-78, 22-48-10 Факс (4242) 22-43-78, school23@yuzhno-sakh.ru

ПРИКАЗ

От 10,05.2013 № 143-ОД

Об участии обучающихся в городском
конкурсе «Безопасное колесо-2013»

На основании приказа Департамента образования администрации г.Южно-Сахалинска
№ 296 от 05.04.2013 года «О проведении городского конкурса юных инспекторов
движения «Безопасное колесо-2013»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городском конкурсе юных инспекторов движения «Безопасное
колесо». Направить на соревнования 16-17 мая 2013 года в ГПКиО им.Гагарина
следующих учащихся:

2. Руководителем команды назначить преподавателя-организатора ОБЖ Фан А.М. и
возложить на него ответственность за жизнь, здоровье и благополучие участников
конкурса, за выполнение всеми членами группы правил техники безопасности.

3. Руководителю команды Фан А.М. провести инструктаж по мерам безопасности во
время движения в транспорте и пешком к месту соревнований, мерам безопасности
во время соревнований, по противопожарной безопасности.

4. Отсутствие данных учащихся на занятиях 16-17 мая 2013 года считать уважительной
причиной.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора школы по ВР
Асланова А.В.

я Оличенко Карина 4 Б класс
4 А класс
4 Б класс
4 А класс

■ Конева Арина
* Лещев Марк
■ Путин Артем

Директор шкс В .А.Шереметьева

mailto:school23@yuzhno-sakh.ru

СОРОДСКо
/ У " '\ Ч

ШШШШ
Награждается команда
ЮИД МОУ школы №

y iT ^L Н А
занявшая I место

в городском смотре-конкурсе

.ftp,
Начальник ОГИБДД
межмуниципального управленцу
МВД России "Южно-Сахалинске» П. А. Харлов

Начальник департамента^
образования администраци
г. Южно-Сахалинска 1е5|

2 В Я З /г

5 rOPOflC/r0i
^ C H O E  KQj
л.*ло-Сахая„

занявшая I место
в городском смотре-конкурсе

([Безопасное копесо— 2013»

«Знатоки ПДД»

Начальник ОГИБДД
межмуниципального управления
МВД России "Южно-Сахалинское"

Начальник департамента
образования администрации
г. Южно-Сахалинска А

А. Харлов

Федорова

0 ,Р °сс^
безопзйу

юоча̂

в городском смотре-конкурсе
«IЪуопаснос колесо— 2 0 1 3 »

на этапе
«Парадная форма и представление команды»

Начальник ОГИБДД
межмуниципального;---------------
МВД России ' '

Начальник г.
образования l, .
г. Южно-Сахалинска

П. А. Харлов

Е. А. Федорова

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 23

693010 Сахалинская область г. Южно-Сахалинск ул. Тихоокеанская, 18
Тел. (4242) 22-43-78, 22-48-10 Факс (4242) 22-43-78, school23@yuzhno-sakh.ru

ПРИКАЗ

От 23.09.2013 № 351-ОД

Об участии обучающихся в областном
конкурсе «Безопасное колесо»

На основании распоряжения Министерства образования Сахалинской области от
25.06.2013 № 795-ОД «О проведении областного конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо», распоряжения Министерства образования Сахалинской области от
03.09.2013 № 998-ОД «О внесении изменений в распоряжение от 25.06.2013 № 795-ОД «О
проведении областного конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо»,
приказа Департамента образования администрации г.Южно-Сахалинска от 13.08.2013
№677 «О направлении команд школьников на областной конкурс юных инспекторов
движения «Безопасное колесо»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в областном конкурсе юных инспекторов движения «Безопасное
колесо». Направить на соревнования с 1 по 4 октября 2013 года в ОЦВВР и ДД(Ю)Т
следующих учащихся:

2. Руководителем команды назначить преподавателя-организатора ОБЖ Фан А.М. и
возложить на него ответственность за жизнь, здоровье и благополучие участников
конкурса, за выполнение всеми членами группы правил техники безопасности.

3. Руководителю команды Фан А.М. провести инструктаж по мерам безопасности во
время движения в транспорте и пешком к месту соревнований, мерам безопасности
во время соревнований, по противопожарной безопасности.

4. Отсутствие данных учащихся на занятиях с 1 по 4 октября 2013 года считать
уважительной причиной.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора школы по ВР
Асланова А.В.

* Лещев Марк
ш Колчина Анастасия

5 Б класс
5 Б класс
5 А класс
5 А класс

я Конева Арина
■ Путин Артем

КОПИЛ ВЕРНА
директор школы

В. А.Шереметьева

mailto:school23@yuzhno-sakh.ru

Министерство образования Сахалинской области
Управление Государственной инспекции

безопасности дорожного движения УМВД России по Сахалинской об.

шет

ГА Л И Н '

награждается

команда

занявшая III  МЕСТО в общекомандном зачёте
областного конкурса юных инспекторов движения

«Безопасное колесо»

П .  \
нниетр образования
ахаж*«екед области

Начальник управления ГИБДД
УМВД России по Сахалинской области

1жно-Сахалинск
2013 г.

Министерство образования Сахалинской области
Управление Государственной инспекции

безопасности дорожного движения УМВД России по Сахалинской об.

шет

награждается

команда

занявшая I МЕСТО в творческом конкурсе
«Вместе -  за безопасность дорожного движения!»

областного конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо»

Начальник управления ГИБДД
УМВД России по Сахалинской
-  ■■

Министр образования
Сахалинской области области

1жно-Сахалинск
2013 г.

Министерство образования Сахалинской области
Управление Государственной инспекции

безопасности дорожного движения У МВД России по Сахалинской об.

ШШй

награждается

команда ^ _____Сж—
djufsay аеге/

занявшая I I  МЕСТО на станции
«Знание основ оказания первой помощи»

областного конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо»

-

Ми^йбрлобразования
Сахалинской области

Начальник управления ГИБДД
УМВД России по Сахалинской области

'  '  Ж ' ,

•нов

1жно-Сахалинск
2013 г.

Министерство образования Сахалинской области
Управление Государственной инспекции

безопасности дорожного движения УМВД России? по Сахалинской об.

ШШй

'4лин‘

награждается

команда

занявшая I  МЕСТО на станции
«Вождение велосипеда в Автогородке»

областного конкурса юных инспекторов движения
«Безопасное колесо»

Начальник управления ГИБДД
УМВД России по Сахалинской области

азования
области

Южно-Сахалинск
2013 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 23

693010 Сахалинская область г. Южно-Сахалинск ул. Тихоокеанская, 18
Тел. (4242) 22-43-78, 22-48-10 Факс (4242) 22-43-78, school23@yuzhno-sakh.ru

ПРИКАЗ

От 04.10.2013 № 368-ОД

Об участии обучающихся в областном
конкурсе «День безопасности»

На основании Положения о проведении областного праздника «День безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в областном конкурсе «День безопасности». Направить на
соревнования с 10 по 11 октября 2013 года следующих учащихся:

2. Руководителем команды назначить преподавателя-организатора ОБЖ Фан А.М. и
возложить на него ответственность за жизнь, здоровье и благополучие участников
конкурса, за выполнение всеми членами группы правил техники безопасности.

3. Руководителю команды Фан А.М. провести инструктаж по мерам безопасности во
время движения в транспорте к пешком к месту соревнований, мерам безопасности
во время соревнований, по противопожарной безопасности.

4. Отсутствие данных учащихся на занятиях с 10 по 11 октября 2013 года считать
уважительной причиной.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора школы по ВР
Асланова А.В.

а Колчина Анастасия
а Кривенко Дмитрий
■ Мирошниченко Василий
я Михеева Мария

5 Б класс
5 Б класс
5 Б класс
5 А класс

В. А.Шереметьева

mailto:school23@yuzhno-sakh.ru

ВСЕРОССИЙСКИЙ ФЕСТИВАЛЬ МЧС РОССИИ
ПО БЕЗОПАСНОСТИ И СПАСЕНИЮ ЛЮДЕЙ «СОЗВЕЗДИЕ МУЖЕСТВА»

КОМАНДЕ / f

* ^ С р т у  И/г________________

г. Ю*НС> -  Q  4 У /и
ЗА УЧАСТИЕ В ОБЛАСТНОМ ПРАЗДНИКЕ «ДЕНЬ БЕЗОПАСНОСТИ»

В РАМКАХ ПАРТНЕРСКОЙ ПРОГРАММЫ

«ЧТО ДЕЛАТЬ В ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ».

«Сахалин Энерджи Инвестмент Компани Лтд.»

ГУ МЧС России по Сахалинской области

Министерство образования Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск, 2013